
 
MAALI – MAAKUNNALLISTEN LUOVIEN 
INNOVAATIOYMPÄRISTÖJEN KEHITTÄMINEN 

Projektin kohteena ovat perinteisen teollisuuden yritykset, jotka eivät 
toistaiseksi ole laajasti hyödyntäneet luovien alojen tarjoamia 
mahdollisuuksia omassa liiketoiminnassaan. Näkökulmana on erityisesti 
se, miten luovat alat voivat osaltaan auttaa Keski‐Suomen 
kärkiklustereiden (Uudistuvat koneet ja laitteet, Kehittyvä asuminen, 
Bioenergia) ja Osaamiskeskusohjelman klustereiden yrityksiä 
(Energiateknologia, Jokapaikan tietotekniikka, Uusiutuva metsäteollisuus, 
Nanoteknologia, Matkailu ja elämystuotanto). Esimerkiksi muotoilun 
avulla (teollinen muotoilu, palvelumuotoilu) on saavutettavissa selkeästi 
mitattavaa kilpailuetua. Luovien alojen mahdollisuudet myös 
hyvinvointipalvelujen ja matkailun voimavarana on alihyödynnetty (esim. 
kulttuuripalvelut ja kulttuuritapahtumat). 

Kunkin klusterin sisällä järjestetään ao. klusterin muuhun kehittämiseen 
sovittaen ja aikatauluttaen kunkin omaa teemaa toteuttavia 
klusterikohtaisia "heräte"‐workshoppeja, joissa avataan luovan alan 
näkökulmia sovitun teeman mukaisesti ao. klusterin näkökulmasta. 
Saarijärven‐Viitasaaren seudulla keskitytään Uudistuvat koneet ja laitteet 
sekä Kehittyvä asuminen –klustereihin. Näiden lisäksi kehitetään 
kulttuuripalveluja seudun vetovoimatekijänä. 

 
HANKKEEN RAHOITUS:    
EU+ VALTIO  205 088 €   
KUNNAT  57 662 € 
YKSITYINEN  10 000 € 
SAARIJÄRVEN –VIITASAAREN SEUTUKUNNALLE 
HANKKEESTA KOHDENTUU  10 % 
HANKE KOHDENTUU KOKO SEUTUKUNNAN ALUEELLE.  
KUNTARAHOITUKSESTA VASTAA  KESKI‐SUOMEN LIITTO 
 

Tulokset 
Kerro koko hankkeen tulostavoitteet erityisesti Saarijärven‐Viitasaaren seutukunnan osalta. 
Uudistuvat koneet ja laitteet: muotoilupalvelujen ja animaatiotuotannon hyödyntäminen kokoonpanossa ja 
huollossa; Kehittyvä asuminen: muotoilupalvelut. 
Kulttuurin hyödyntäminen seudun vetovoimatekijänä 

Kuvaa hankkeessa tähän mennessä syntyneet  Saarijärven‐Viitasaaren seutukuntaa hyödyntävät tulokset 
Hanke on vasta alkamassa, konkreettisia tuloksia ei vielä ole 

Tulostavoitteet vuodelle 2009.: kolmen workshopin järjestäminen 

Hankkeen yhteistyöverkostoon kuuluvat seutukunnan  Uudistuvat koneet ja laitteet‐ ja 
KUSTOM‐hankkeet 

   Toteutusaika 

 

Hankkeen toteuttajaorganisaatio 

 

Hankkeen yhteyshenkilö(t) 

 

Puhelin ja sähköposti 
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